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Fabrication frangaise

NOUVEL ABAQUE

Potelet Nertera

Potelet Aloes

Avec systéme d’amovibilité
QUICK en option

CARACTERISTIQUES

Borne en acier S235
Extrémement résitante aux chocs

> Arrété du 18 septembre 2012
La largeur ou le diamétre minimale de I'obstacle

diminue a mesure que sa hauteur augmente en
respctant I'abaque ci-dessous
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Coloris au choix : (@ préciser @ la commande)

A sceller

En option : anneau soudé sur borne, chaine @ 10 mm
peinte, mousqueton, systeme d'amovibilité QUICK,
nous consulter

Conforme au nouvel abaque

COLORIS AU CHOIX

CORTEN RAL 1003 RAL 1021 RAL 3004 RAL 5010

ALU

DIMENSIONS (cm)
17

R S— y

78

75

11 it

5.5

RAL 6005 RAL 6028 RAL 7012 RAL 7016 RAL 8017 RAL 9005 RAL 9010
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